
Polo Planejamento.

PROPOSTA COMERCIAL

À Prefeitura Municipal de São Roque
Polo Planejamento
Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 007-L

A empresa Polo Planejamento, devidamente inscrita no Ministério da Fazenda sob o CNPJ n9. 
22.698.383/0001-56 com sede na rua jurubatuba, 1350 sala 318, centro, São Bernardo do 
Campo/SP, por intermédio de seu representante legal, infra-assinado, apresenta a seguinte 
proposta comercial:

PROPOSTA COMERCIAL

Item Un. Qtde. Descrição Valor Total R$

01 Serviço 1

Prestação de serviços técnicos de consultoria de 
auditoria para a verificação do Sistema de 
Transporte Municipal da Estância Turística de São 
Roque -  SP, mediante a realização de estudos, 
pesquisas e levantamentos de campo a fim de obter 
informações que gerarão dados, indicadores e 
índices confiáveis sobre a modelagem operacional, 
financeira, econômica e tarifária do referido 
Sistema de Transporte Municipal, nos termos do 
Termo de Referência -  Anexo 1.

R$ 85.000,00

(
Valor total por extenso: R$80.000,00 (oitenta e cinco mil reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

DECLARO, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as 
especificações exigidas no presente Edital e seus Anexos.

b) DECLARO que o preço indicado contempla todos os custos diretos e indiretos incorridos 
na data da apresentação desta Proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos 
sociais e trabalhistas, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.

A

Polo Planejamento - Rua Jurubatuba, 1350 sala 318 - São Bernardo do Campo - SP



Polo Planejamento.

INFORMAÇÕES PARA PAGAMENTO:

Banco: Itaú Agência: 8813 Conta Corrente: 44467-9

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: Polo Planejamento CNPJ: 22.698.383/0001-56

Insc. Estadual: ISENTO Insc. Municipal: 258.405-0

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO

Nome Completo: Thiago Von Zeidler Gomes Data de Nascimento: 17/04/1984

CPF: 326.843.498-35

RG: 43.516.104-0 Data de Expedição: 01/03/2007 Órgão Emissor: SSP/SP

Endereço: Rua Jurubatuba, 1350 sala 318, CEP 09725-000 -  Centro, São Bernardo do Campo/SP 

Cargo: Sócio Administrador (conforme contrato social) Profissão: Arquiteto e Urbanista 

Nacionalidade: Brasileiro Estado Civil: Casado

Celular: (11) 99940-4486

São Bernardo do Campo, 06 de novembro de 2019

Thiago Von Zeidler Gomes
Sócio Administrador da Polo Planejamento 
RG: 43.516.104-0 
CPF: 326.843.498-35

THIAGO V Z. GOMES
Sócio, Consultor em lirr.ies:i n.
POLO PLANEJAMENTO LTDa  m E 
CNPJ 2 2 .6 9 8 .3 8 3 /0 0 0  1-56

Polo Planejamento - Rua Jurubatuba, 1350 sala 318 - São Bernardo do Campo - SP



ENVELOPE N° 01 -  PROPOSTA
PREGÃO PRESENCIAL N° 007-L, DE 23/10/2019 
RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: POLO PLANEJAMENTO


